



TURUN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Korkokate	37 591	39 498	40 168	51 005	103 109	t€
Palkkiotuotot, netto	23 196	24 438	24 252	25 086	18 662	t€
Henkilöstö- ja hallintokulut	32 725	32 753	33 201	33 313	35 672	t€
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takausaamisista	-1 276	1 635	840	1 707	10 220	t€
Liikevoitto	38 897	37 300	33 835	39 939	77 891	t€
Kulujen suhde tuottoihin	52,41 %	52,41 %	56,67 %	52,68 %	36,12 %	%
Tase	3 925 814	4 599 656	4 955 626	5 068 379	4 822 275	t€
Talletukset	2 590 459	2 732 276	2 978 441	3 131 676	2 832 494	t€
Luotot	3 320 042	3 514 926	3 615 258	3 703 604	3 744 278	t€
Oma pääoma	366 928	403 802	425 598	439 360	483 931	t€
Josta osuuspääoma	170 741	188 179	203 548	226 181	218 325	t€
Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*	1,63 %	1,80 %	1,62 %	1,38 %	1,69 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	18,8 %	19,4 %	20,7 %	22,0 %	23,0 %	
Vakavaraisuussuhde	18,8 %	19,4 %	20,7 %	22,0 %	23,4 %	
Asiakkaat	160 574	160 827	158 307	159 520	139 614	kpl
Jäsenet	94 118	95 135	96 086	97 137	98 044	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	5 108,6	5 232,5	5 120,3	5 967,4	9 471,5	t€

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.



TURUN SEUDUN OP

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Räntenetto	37 591	39 498	40 168	51 005	103 109	t€
Provisionsintäkter, netto	23 196	24 438	24 252	25 086	18 662	t€
Personal- och administrationskostnader	32 725	32 753	33 201	33 313	35 672	t€
Slutliga och förväntade kreditförluster av krediter och garatiffordringar	-1 276	1 635	840	1 707	10 220	t€
Rörelsevinst	38 897	37 300	33 835	39 939	77 891	t€
Kostnads-/intäktrelation	52,41 %	52,41 %	56,67 %	52,68 %	36,12 %	%
Balansräkning	3 925 814	4 599 656	4 955 626	5 068 379	4 822 275	t€
Inlåning	2 590 459	2 732 276	2 978 441	3 131 676	2 832 494	t€
Utlåning	3 320 042	3 514 926	3 615 258	3 703 604	3 744 278	t€
Eget kapital	366 928	403 802	425 598	439 360	483 931	t€
Av vilket andelskapital	170 741	188 179	203 548	226 181	218 325	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)*	1,63 %	1,80 %	1,62 %	1,38 %	1,69 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	18,8 %	19,4 %	20,7 %	22,0 %	23,0 %	
Kapitaltäckningsrelation	18,8 %	19,4 %	20,7 %	22,0 %	23,4 %	
Kunder	160 574	160 827	158 307	159 520	139 614	st
Medlemmar	94 118	95 135	96 086	97 137	98 044	st
Räntor på avkastningsandelar	5 108,6	5 232,5	5 120,3	5 967,4	9 471,5	t€

* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.

TURUN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Korkotuotot	173 331 577,32	56 951 578,92
Korkokulut	-70 222 798,23	-5 946 510,31
KORKOKATE	103 108 779,09	51 005 068,61
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	14 709 491,80	10 946 963,06
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä		112 745,34
Muista yrityksistä	14 709 491,80	10 834 217,72
Palkkiotuotot	20 731 249,24	27 220 390,24
Palkkiokulut	-2 068 914,35	-2 134 004,01
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	394 746,58	-596 829,62
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-346 848,10	-63 955,80
Liiketoiminnan muut tuotot	1 416 568,96	1 650 228,78
Henkilöstö- ja hallintokulut	-35 672 123,81	-33 312 771,44
Henkilöstökulut	-13 501 697,26	-12 539 784,88
Palkat ja palkkiot	-11 335 114,05	-10 525 503,42
Henkilösivukulut	-2 166 583,21	-2 014 281,46
Eläkekulut	-1 785 535,99	-1 670 655,29
Muut henkilösivukulut	-381 047,22	-343 626,17
Muut hallintokulut	-22 170 426,55	-20 772 986,56
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-3 327 940,67	-1 685 347,39
Liiketoiminnan muut kulut	-10 833 868,40	-11 383 550,30
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot	-10 219 914,55	-1 707 037,85
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	77 891 225,79	39 939 154,28
Tilinpäätössiirrot	-11 722 785,57	-17 694 843,00
Tuloverot	-10 846 934,01	-2 289 572,88
Tilikauden verot	-10 556 781,32	-2 199 251,16
Aikaisempien tilikausien verot	-325 209,67	0,00
Laskennallinen vero	35 056,98	-90 321,72
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	55 321 506,21	19 954 738,40
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	55 321 506,21	19 954 738,40

ÅBONEJDENS ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Ränteintäkter	173 331 577,32	56 951 578,92
Räntekostnader	-70 222 798,23	-5 946 510,31
RÄNTENETTO	103 108 779,09	51 005 068,61
Intäkter från egetkapitalinstrument	14 709 491,80	10 946 963,06
Företag inom samma koncern	0,00	112 745,34
Övriga företag	14 709 491,80	10 834 217,72
Provisionsintäkter	20 731 249,24	27 220 390,24
Provisionskostnader	-2 068 914,35	-2 134 004,01
Nettointäkter från finansiella instrument som bokförts till verkligt värde via resultaträkningen	394 746,58	-596 829,62
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	-346 848,10	-63 955,80
Övriga rörelseintäkter	1 416 568,96	1 650 228,78
Personal- och administrationskostnader	-35 672 123,81	-33 312 771,44
Personalkostnader	-13 501 697,26	-12 539 784,88
Löner och arvoden	-11 335 114,05	-10 525 503,42
Lönebikostnader	-2 166 583,21	-2 014 281,46
Pensionskostnader	-1 785 535,99	-1 670 655,29
Övriga lönebikostnader	-381 047,22	-343 626,17
Övriga administrationskostnader	-22 170 426,55	-20 772 986,56
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar samt av aktier och andelar	-3 327 940,67	-1 685 347,39
Övriga rörelsekostnader	-10 833 868,40	-11 383 550,30
Slutliga och förväntade kreditförluster	-10 219 914,55	-1 707 037,85
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	77 891 225,79	39 939 154,28
Bokslutsdispositioner	-11 722 785,57	-17 694 843,00
Inkomstskatt	-10 846 934,01	-2 289 572,88
Räkenskapsperiodens skatt	-10 556 781,32	-2 199 251,16
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-325 209,67	0,00
Latent skatt	35 056,98	-90 321,72
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	55 321 506,21	19 954 738,40
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	55 321 506,21	19 954 738,40

TURUN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Käteiset varat	1 128 075,12	1 356 026,87
Saamiset luottolaitoksilta	633 243 631,94	920 706 463,15
Vaadittaessa maksettavat	107 979 100,28	14 593 412,97
Muut	525 264 531,66	906 113 050,18
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	3 744 277 969,01	3 703 604 260,30
Muut	3 744 277 969,01	3 703 604 260,30
Osakkeet ja osuudet	324 844 732,75	326 521 774,11
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	1 811 694,82	1 811 694,82
Johdannaissopimukset	37 402 492,53	54 017 847,53
Aineelliset hyödykkeet	34 638 509,60	37 043 111,41
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	3 170 108,13	2 090 374,67
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	29 774 532,48	33 127 708,75
Muut aineelliset hyödykkeet	1 693 868,99	1 825 027,99
Muut varat	2 891 037,61	3 451 002,15
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	38 329 405,93	14 584 953,64
Laskennalliset verosaamiset	3 707 815,65	5 281 389,16
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4 822 275 364,96	5 068 378 523,14
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	1 288 305 728,18	1 325 919 628,63
Luottolaitoksille	1 288 305 728,18	1 325 919 628,63
Vaadittaessa maksettavat	205 728,18	44 219 628,63
Muut	1 288 100 000,00	1 281 700 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	2 832 547 033,12	3 132 110 135,57
Talletukset	2 832 494 313,57	3 131 676 365,97
Vaadittaessa maksettavat	2 754 097 943,97	3 076 387 771,32
Muut	78 396 369,60	55 288 594,65
Muut velat	52 719,55	433 769,60
Vaadittaessa maksettavat	2,73	2,73
Muut	52 716,82	433 766,87
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	21 737 308,49	28 365 665,45
Muut velat	9 248 021,11	8 884 729,36
Muut velat	8 676 909,12	8 199 277,80
Pakolliset varaukset	571 111,99	685 451,56
Siirtovelat ja saadut ennakot	61 868 133,19	20 858 288,21
Laskennalliset verovelat	35 447,96	0,00
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	4 213 741 672,05	4 516 138 447,22
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	124 602 595,95	112 879 810,41
Poistoero	1 102 595,95	1 379 810,41
Verotusperusteiset varaukset	123 500 000,00	111 500 000,00
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	218 325 200,00	226 180 700,00
Jäsenosuudet	10 147 100,00	10 070 800,00
Tuotto-osuudet	208 178 100,00	216 109 900,00
Muut sidotut rahastot	-10 620 932,48	-17 197 245,90
Vararahasto	447 061,97	447 061,97
Käyvän arvon rahasto	-11 067 994,45	-17 644 307,87
Vapaat rahastot	770 305,25	770 305,25
Muut rahastot	770 305,25	770 305,25
Edellisten tilikauden voitto (tappio)	220 135 017,98	209 651 767,76
Tilikauden voitto (tappio)	55 321 506,21	19 954 738,40
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	483 931 096,96	439 360 265,51
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4 822 275 364,96	5 068 378 523,14
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	69 400 825,41	84 241 633,46
Takaukset ja pantit	69 400 825,41	84 241 633,46
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	279 323 353,72	387 275 337,22
Muut	279 323 353,72	387 275 337,22
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ	348 724 179,13	471 516 970,68

ÅBONEJDENS ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVA		
Kontanta medel	1 128 075,12	1 356 026,87
Fordringar på kreditinstitut	633 243 631,94	920 706 463,15
På anfordran betalbara	107 979 100,28	14 593 412,97
Övriga	525 264 531,66	906 113 050,18
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	3 744 277 969,01	3 703 604 260,30
Övriga	3 744 277 969,01	3 703 604 260,30
Aktier och andelar	324 844 732,75	326 521 774,11
Aktier och andelar i företag inom samma koncern	1 811 694,82	1 811 694,82
Derivatinstrument	37 402 492,53	54 017 847,53
Materiella tillgångar	34 638 509,60	37 043 111,41
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	3 170 108,13	2 090 374,67
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	29 774 532,48	33 127 708,75
Övriga materiella tillgångar	1 693 868,99	1 825 027,99
Övriga tillgångar	2 891 037,61	3 451 002,15
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	38 329 405,93	14 584 953,64
Latenta skattefordringar	3 707 815,65	5 281 389,16
AKTIVA TOTALT	4 822 275 364,96	5 068 378 523,14
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	1 288 305 728,18	1 325 919 628,63
Kreditinstitut	1 288 305 728,18	1 325 919 628,63
På anfordran betalbara	205 728,18	44 219 628,63
Övriga	1 288 100 000,00	1 281 700 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	2 832 547 033,12	3 132 110 135,57
Inlåning	2 832 494 313,57	3 131 676 365,97
På anfordran betalbara	2 754 097 943,97	3 076 387 771,32
Övriga	78 396 369,60	55 288 594,65
Övriga skulder	52 719,55	433 769,60
På anfordran betalbara	2,73	2,73
Övriga	52 716,82	433 766,87
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	21 737 308,49	28 365 665,45
Övriga skulder	9 248 021,11	8 884 729,36
Övriga skulder	8 676 909,12	8 199 277,80
Avsättningar	571 111,99	685 451,56
Resultatregleringar och erhållna förskott	61 868 133,19	20 858 288,21
Latenta skatteskulder	35 447,96	0,00
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	4 213 741 672,05	4 516 138 447,22
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	124 602 595,95	112 879 810,41
Avskrivningsdifferens	1 102 595,95	1 379 810,41
Reserver	123 500 000,00	111 500 000,00
EGET KAPITAL		
Andelskapital	218 325 200,00	226 180 700,00
Medlemsandelar	10 147 100,00	10 070 800,00
Avkastningsandelar	208 178 100,00	216 109 900,00
Övriga bundna fonder	-10 620 932,48	-17 197 245,90
Reservfond	447 061,97	447 061,97
Fond för verkligt värde	-11 067 994,45	-17 644 307,87
Fria fonder	770 305,25	770 305,25
Övriga fonder	770 305,25	770 305,25
Balanserad vinst (förlust)	220 135 017,98	209 651 767,76
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	55 321 506,21	19 954 738,40
EGET KAPITAL TOTALT	483 931 096,96	439 360 265,51
PASSIVA TOTALT	4 822 275 364,96	5 068 378 523,14
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	69 400 825,41	84 241 633,46
Garantier och pantar	69 400 825,41	84 241 633,46
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	279 323 353,72	387 275 337,22
Övriga	279 323 353,72	387 275 337,22
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	348 724 179,13	471 516 970,68